[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ
РЕШЕНИЕ
06 мая 2025 года                                                                                         № 85-290
О прекращении обязанностей членов участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса
На основании подпункта "а" пункта 6, подпункта "г" пункта 8 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Ленинского округа города Калуги РЕШИЛА:
1. Прекратить обязанности члена участковой избирательной комиссии
№ 0916 с правом решающего голоса Щегловой Ксении Сергеевны в связи с заявлением о сложении своих полномочий.
2. Прекратить обязанности члена участковой избирательной комиссии
№ 0929 с правом решающего голоса Медникова Дмитрия Олеговича в связи с заявлением о сложении своих полномочий.
3. Прекратить обязанности члена участковой избирательной комиссии
№ 0945 с правом решающего голоса Комисаровой Гуляндям Салиховны в связи со смертью.
4. Прекратить обязанности члена участковой избирательной комиссии
№ 0949 с правом решающего голоса Казака Андрея Эдуардовича в связи с заявлением о сложении своих полномочий.
5. Прекратить обязанности члена участковой избирательной комиссии
№ 0949 с правом решающего голоса Казак Виктории Валерьевны в связи с заявлением о сложении своих полномочий.
  6. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице Территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги.

  7. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря ТИК Ленинского округа города Калуги А.М. Тымчук.

Председатель

избирательной комиссии                                                                  В.В. Новиков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  А.М. Тымчук